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Hansjochen Schwieger

Architekt
BDA, DWB

info@onp-schwieger.de 0551	49991-0

Jonathan Kouchmeshgi

Gesellschafter
Architekt (TU)

j.kouchmeshgi@onp-schwieger.de 0551	49991-23
0160	3652932

Bodo Barczewski

Gesellschafter
Dipl.-Bauingenieur (FH)
Beratender Ingenieur

b.barczewski@onp-schwieger.de 0551	49991-16
0170	4900390

Oliver Eggert

Gesellschafter
Architekt (FH)

o.eggert@onp-schwieger.de 0551	49991-31
0172	5393380

Frank Dannhauer

Gesellschafter
Dipl.-Bauingenieur
Beratender Ingenieur

f.dannhauer@onp-schwieger.de 0551	49991-17
0160	4762008

Alessa Brill

Geschäftsführende Gesellschafterin
Architektin

a.brill@onp-schwieger.de 0551	49991-30
0176	24085108

Carsten Schleevoigt

Geschäftsführender Gesellschafter
Dipl.-Bauingenieur
Beratender Ingenieur

c.schleevoigt@onp-schwieger.de 0551	49991-24
0172	9132891

Eike Waldheim

Dipl.-Bauingenieur (FH)

e.waldheim@onp-schwieger.de 0551	49991-22
0151	12592036
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Hengameh Mazhari

Architektin (M. A.)

h.mazhari@onp-schwieger.de 0551	49991-39

Marcin Lyczkowski

Master of Science
in Architektur (M. Sc)

m.lyczkowski@onp-schwieger.de 0551	49991-33

Katrin Quest

Dipl.-Ing. (FH)
für Architektur

k.quest@onp-schwieger.de 0551	49991-13

Nicole Thiele

Architektin (FH)

n.thiele@onp-schwieger.de 0551	49991-21
0151 	52154519

Thilo Koch

Architekt (FH)

t.koch@onp-schwieger.de 0551	49991-20
0160	90649085

Felek Onal

Master of Science
in Architektur (M. Sc)

f.onal@onp-schwieger.de 0551	49991-43

Azadeh Riemer

Architektin
Energieeffizienzexpertin

a.riemer@onp-schwieger.de 0551	49991-37

Jannik Aulich

Master of Science
in Architektur (M. Sc)

j.aulich@onp-schwieger.de 0551	49991-45
0170	 7076072
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Hiba Fattoum

Bachelor of Science 
der Architektur (BSc)

h.fattoum@onp-schwieger.de 0551	49991-32

Sahar Vaezi

Bachelor of Engineering 
in Bauingenieurwesen (B. Eng)

s.vaezi@onp-schwieger.de 0551	49991-19

Katrin Schleevoigt

Betriebswirtin (VWA)
Bauzeichnerin
CAD
Öffentlichkeitsarbeit

k.schleevoigt@onp-schwieger.de 0551	49991-34

Matthias Dietrich

Bautechniker
CAD

m.dietrich@onp-schwieger.de 0551	49991-27
0151	42875314

Pascal Kohlrausch

Bauleitung

p.kohlrausch@onp-schwieger.de 0551	49991-18
0160 	4361545

Luca Rauhut

Bauzeichner

l.rauhut@onp-schwieger.de 0551	49991-36

Melina Rosenwinkel

Bachelor of Science 
der Architektur (BSc)

m.rosenwinkel@onp-schwieger.de 0551	49991-40

Johanna Klaus

Master of Science 
in Bauingenieurwesen (M.Sc.)

j.klaus@onp-schwieger.de 0551	49991-26
0151	59089210
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Andrea Kirstein

Sekretärin

a.kirstein@onp-schwieger.de 0551	49991-25

Silke Kulle

Sekretärin

s.kulle@onp-schwieger.de 0551	49991-25

Kerstin Müller

Sekretärin

k.mueller@onp-schwieger.de 0551	49991-15

Anna Kötz

Auszubildende Bauzeichnerin

a.koetz@onp-schwieger.de 0551 49991-47

Nils Simon

Auszubildender Bauzeichner

n.simon@onp-schwieger.de 0551 49991-41

Vanessa Caruso

Auszubildende Bauzeichnerin

v.caruso@onp-schwieger.de 0551	49991-48

Joulina Ferstl

Auszubildende Bauzeichnerin

j.ferstl@onp-schwieger.de 0551	49991-49

Yeva Linkevych

Magister für Architektur 
und Stadtplanung

y.linkevych@onp-schwieger.de 0551	49991-35
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Werkstudentin
für Architektur

Anna Schriever a.schriever@onp-schwieger.de 0551 49991-47

Arne Wolff

Student für Umweltingenieurswesen
im Praxissemester

a.wolff@onp-schwieger.de 0551	49991-42
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